
 
 

UCHWAŁA NR 797/2017 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 13 kwietnia 2017 r.     

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Krapkowickiego 

w nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. 
  

Na podstawie art. 48 ust. 1, w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 243 § 1 i 2 ustawy z dnia 
15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1578 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 
 

§1. 1. Upoważnia się Macieja Sonika Starostę Krapkowickiego oraz Sabinę Gorzkullę Wicestarostę 
Krapkowickiego do reprezentowania Powiatu Krapkowickiego z prawem głosowania w jego imieniu 
na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 
zwołanym na 13 kwietnia 2017 r. zgodnie z treścią wytycznych do głosowania. 

2. Treść uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Krapkowickiego Centrum Zdrowia  
Sp. z o. o. wskazanej w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wytyczne do głosowania stanowią załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      

 
Podpisy Członków Zarządu: 

 
 Maciej Sonik   …………………… 

 Sabina Gorzkulla   …………………… 

 Wojciech Kowalski  …………………… 

 Ryszard Reszczyński  …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 

 

 
 



 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 797/2017 
Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 13 kwietnia 2017 r.        

 
 
 

Uchwała Nr 1/04/2017 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Krapkowicach 
 

z dnia ………………………. 
 
 

w sprawie  istnienia Spółki 
 
 

Na podstawie art. 227 § 1 i art. 233 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych Nadzwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą w Krapkowicach, 
po zapoznaniu się ze stanem spraw Spółki, uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 

w Krapkowicach po zapoznaniu się ze stanem spraw Spółki widzi dalszą potrzebę dalszego istnienia 
spółki. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 

Protokolant:  Przewodniczący : 

 

 

.................................................. 

  

 

.................................................. 

 
 
 
 



 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 797/2017 
Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 3 kwietnia 2017 r.        

 

 

Wytyczne do głosowania  
 

Punkt 
porządku 

obrad 

 
Uchwała w sprawie: 

 
Sposób głosowania 

 
Uwagi 

 
 
 

 
Istnienia Spółki 
 

 
 

 

  


